
Zarządzenie nr 9/2026
Wójta Gminy Ustronie Morskie 

z dnia 15 stycznia 2026 roku

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 146/2025 Wójta Gminy Ustronie Morskie z dnia 15 
grudnia 2025 roku w sprawie opłat za korzystanie ze świetlic wiejskich stanowiących 

mienie Gminy Ustronie Morskie

Na podstawie §1 Uchwały nr XLVIII/379/2022 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 28 kwietnia 2022 r. 
w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Ustronie Morskie upoważnienia do ustalenia cen i opłat albo sposobu 
ustalenia cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów 
i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Ustronie Morskie zarządza się co następuje:

§1.
W Zarządzeniu nr 146/2025 Wójta Gminy Ustronie Morskie z dnia 15 grudnia 2025 roku 
w sprawie ustalenia opłat za korzystanie ze świetlic wiejskich stanowiących mienie Gminy 
Ustronie Morskie wprowadza się następujące zmiany:

1) Uchyla się § 3,
2) uchyla się Załączniki nr 2-9 do Zarządzenia.

§2.
Pozostałe zapisy Zarządzenia pozostają bez zmian.

§3.
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

Wójt Gminy Ustronie Morskie

Grzegorz Czachorowski



UZASADNIENIE

W Zarządzeniu nr 146/2025 Wójta Gminy Ustronie Morskie z dnia 15 grudnia 2025 
roku w sprawie ustalenia opłat za korzystanie ze świetlic wiejskich stanowiących mienie 
Gminy Ustronie Morskie w § 3 ww. Zarządzenia uwzględniono załączniki w postaci:

1) Wniosku o najem świetlicy wiejskiej stanowiącego załącznik nr 2 do ww. Zarządzenia.
2) Wniosku o użyczenie świetlicy wiejskiej stanowiącego załącznik nr 3 do ww. 

Zarządzenia.
3) Umowy najmu świetlicy wiejskiej stanowiącej załącznik nr 4 do ww. Zarządzenia.
4) Umowy użyczenia świetlicy wiejskiej stanowiącej załącznik nr 5 do ww. Zarządzenia.
5) Protokołu zdawczo-odbiorczy stanowi załącznik nr 6 do ww. Zarządzenia.
6) Protokołu szkody stanowiącego załącznik nr 7 do ww. Zarządzenia.
7) Rejestru odpłatnego korzystania ze świetlicy wiejskiej stanowiącego załącznik nr 8 do 

ww. Zarządzenia.
8) Rejestru nieodpłatnego korzystania ze świetlicy stanowiącego załącznik nr 9 do ww. 

Zarządzenia.
Mając na względzie, że ww. załączniki nie odnoszą się bezpośrednio do przedmiotu 

ww. Zarządzenia, tj. ustalenia opłat za korzystanie ze świetlic wiejskich stanowiących mienie 
Gminy Ustronie Morskie, uchyla się § 3 Zarządzenia oraz Załączniki nr 2-9 do Zarządzenia.


